VII – Prazo de execução dos serviços: INTEGRAL- Até 15 (quinze) dias a contar da solicitação da Secretaria Munici-
pal de Obras e Viação. 

VIII – Vigência: 30 de abril de 2025. 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 1.157,00 (mil cento e cinquenta e sete 
reais). 

Setor de Compras/Licitações 
27/02/25